
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO  N°. 01/2022

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, Comunica aos interessados que realizará licitação na modalidade de
Tomada de Preço nº01/2022 -  do tipo menor preço -Global,  OBJETO: OBRA: REQUALIFICAÇÃO DA MARGEM DO RIO
ATRAVÉS DA CONSTRUÇÃO DE CAIS. CONFORME PROJETO BASICO E TERMO DE CONVÊNIO Nº 907223/2020
MDR /CAIXA Local da obra:  RUA TAPIRAPÉ COM AV. BRASIL, CENTRO. PORTO ALEGRE DO NORTE/MT.  Data de
Abertura/Recebimento das Propostas/credenciamento/julgamento: 14/03/2022 as 9h00min,  local: Prefeitura  endereço
provisória Av. Sebastião Pereira s/nº , Setor Central ,- Centro, CEP 78.655-000, Porto Alegre do Norte/MT.  O Edital
completo e projeto básico estará à disposição dos interessados gratuitamente na sede da Prefeitura Municipal de Porto
Alegre do Norte /MT, no site da prefeitura, www.portoalegredonorte.mt.gov.br  e no e-mail
  licitacao@portoalegredonorte.mt.gov.br Telefone: (66) 3569 1226/1210. Porto Alegre do Norte, 22 de Fevereiro de 2022.

Presidente da CPL

Valdisson dos Santos Barbosa

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 62fda70b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




